Telefon 2020-5000-BG24423-9 (Jobarteh, Alfusainey )  

Fabrikat:  Samsung 

Modell:  SM-G950F  

IMEI:  359038084175642 

Kod: u7rkv3urml 

SIM-kort 

ICCID:  89462048011020680168 

IMSI: 240078517767718 

Operatör: Comviq  

Pin-kod: Ingen kod  

Träff från sökordslista sjuhundranittiofyra (794) träffar.  

Inom den aktuella tiden 2020-02-25 00:00-24:00 finns inget som träff från 

sökordslistan. I telefonen finns Wickr. Ingen för utredningen relevant 

information finns i applikationen.  

Polismyndigheten 2020-04-24 5000-K245657-20 3